校工字〔2020〕18 号

各有关基层工会：

为认真学习贯彻党的十九届五中全会精神，推动全民健身

与全民健康深度融合，推进全民健身运动在我校深入开展，进

一步增强教职工身体素质，活跃校园文化生活，促进交流与合

作，以更加昂扬的姿态和饱满的精神，积极投身学校改革发展。

根据校工会 2020 年工作计划的安排，经研究，决定于 12 月 21

日起举行新乡医学院教职工羽毛球比赛。根据赛事需要，制定

《新乡医学院教职工羽毛球比赛规程》，现予印发。请各基层工

会按照规程要求，高度重视，认真组织，加强协作，积极做好

各项工作，确保赛事取得圆满成功。

附件：1.新乡医学院教职工羽毛球比赛规程

2.2020 年新乡医学院教职工羽毛球赛报名表

新乡医学院工会委员会

2020 年 12 月 11 日

新乡医学院工会委员会办公室 2020 年 12 月 11 日印发

附件 1：

一、竞赛宗旨

在广大教职工中进一步弘扬劳动精神、劳模精神、工匠精

神、拼搏精神，唱响集体主义精神、团队合作精神、互帮互助

精神，培养健康向上的人生观、价值观和生活方式，不断提升

教职工群众的幸福感、获得感，在创建特色鲜明的高水平医科

大学的奋斗目标中更好地发挥教职工主力军作用。

二、竞赛原则

坚持群众性体育运动原则，简化技术程序，为广大教职工

广泛参与创造条件。坚持公平公正公开，严格执行比赛规程，

让每一位参与者充分享受快乐运动。

三、举办单位

主办：新乡医学院工会；

承办：新乡医学院职工羽毛球协会。

四、比赛时间、地点

2020 年 12 月 21 日—12 月 25 日；教工之家羽毛球馆。

五、参赛条件

（一）参赛单位：新乡医学院工会校本部各分会

（二）参赛运动员：参赛人员必须是本单位在编在岗正式

教职工，不允许聘请外援；比赛期间如发现借、雇、冒名顶替

等弄虚作假现象，立即取消参赛人员比赛资格，并取消所在单

位的团体名次和精神文明单位评选资格。

六、比赛办法

（一）每队报领队 1 名，教练员 1 名，运动员 8 名（男 5

人,女 3 人），每位参赛队员只能参加一场比赛（不准兼项），各

参赛队必须认真填写报名表。

（二）比赛采用混合团体赛，比赛项目包括：男双、女双

男双。

（三）比赛分两阶段进行，第一阶段分 A、B、C、D 四组，

组内采取单循环积分制，胜一场得 2 分，负一场得 1 分，弃权

为 0 分，积分高者列前，若积分相同按场、局分。第二阶段，

每组取前两名进行交叉淘汰赛。

（四）比赛采用三场两胜制，每场 31 分制（先到 31 分为

胜），比赛顺序为男双、女双、男双。

（五）比赛裁判由羽毛球协会选派，各参赛队运动员、教

练员、领队要遵守纪律、尊重对手、服从裁判员的判罚。

七、奖励办法

奖励前 4 名。设精神文明奖、优秀组织奖若干。

八、报名方法

以基层工会为单位组队报名。各参赛单位应于 12 月 16 日

上午 12:00 前，将《羽毛球比赛报名表》报送校工会和教职工

羽毛球协会。校工会联系人：陈明勇； 电话：3029077； 邮

箱：xygh@xxmu.edu.cn；协会联系人：郭义威： 电话：

13839079534，邮箱：4174150@qq.com。

九、安全提示及有关要求

（一）各参赛单位需严格落实有关防疫要求，赛前 14 天内

有与中高风险地区人员、境外人员、确诊或疑似新冠肺炎患者

接触史，或有发热、干咳、呼吸急 促、呼吸困难等身体不适症

状的人员，不允许参赛。

（二）各参赛单位应确保运动员身体健康，符合参加比赛

的各项体能要求。

（三）比赛期间，对运动员出现身体情况而导致的人身意

外伤害，由运动员本人和所在单位自行负责。

（四）比赛期间运动员的餐饮和交通等，由参赛单位负责

安排。

（五）各参赛单位领队须场场到位，各队运动员、服务人

员和啦啦队要服从现场管理，自觉维护比赛规程和赛场秩序。

（六）各参赛队提前 10 分钟到场，迟到 15 分钟者按弃权

论。

（七）各参赛对尽可能统一着装。

十、附则

（一）未尽事宜，另行通知。

（二）本规程解释权归新乡医学院职工羽毛球协会。

附件 2：

单 位 姓 名 身份证号 所在科室 微信号

领

队

教

练

领队电话：

参赛单位（签章）：

报名表（二）

照

片

姓

名

照

片

姓

名

照

片

姓

名

参赛单位（签章）：

	（一）各参赛单位需严格落实有关防疫要求，赛前14天内有与中高风险地区人员、境外人员、确诊或疑似新冠肺